А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я

С А М О Р Е Г У Л И Р У Е М А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я

 «НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 65

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва 20 мая 2019 г.

1.«О региональных экспертных группах».

По вопросу 1.1.«О региональной экспертной группе на территории Северо-Западного

федерального округа».

РЕШИЛИ:

1.1.1. «В соответствии с Регламентом Экспертного совета Ассоциации саморегулируемой

организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» утвердить региональную

экспертную группу на территории Северо-Западного федерального округа в следующем

составе:

 Андреева Элина Владимировна

 Газетова Виктория Генриховна

 Иванов Алексей Валентинович

 Кадушкин Игорь Борисович

 Рязанова Елена Валерьевна

 Толмачев Александр Викторович

 Улановская Анна Юрьевна

 Шабловская Наталья Викторовна

 Шиков Константин Сергеевич

 Якупова Ада Юрьевна».

1.1.2. «В соответствии с Регламентом Экспертного совета Ассоциации саморегулируемой

организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» утвердить Кадушкина

Игоря Борисовича Руководителем региональной экспертной группы на территории

Северо-Западного федерального округа».

По вопросу 1.2. «О региональной экспертной группе на территории Алтайского края

и Республики Алтай».

РЕШИЛИ:

1.2.1. «В соответствии с Регламентом Экспертного совета Ассоциации саморегулируемой

организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» утвердить региональную

экспертную группу на территории Алтайского края и Республики Алтай в следующем

составе:

 Алексеев Алексей Валентинович

 Госьков Евгений Сергеевич

 Казанцев Игорь Васильевич

 Косачев Александр Геннадьевич».

1.2.2. «В соответствии с Регламентом Экспертного совета Ассоциации саморегулируемой

организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» утвердить Казанцева

Игоря Васильевича Руководителем региональной экспертной группы на территории

Алтайского края и Республики Алтай».

mailto:rko@rko.org.ru

2

По вопросу 1.3. «О региональной экспертной группе на территории Республики

Татарстан».

РЕШИЛИ:

1.3.1. «В соответствии с Регламентом Экспертного совета Ассоциации саморегулируемой

организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» утвердить региональную

экспертную группу на территории Республики Татарстан в следующем составе:

 Гилязова Алсу Азгатовна

 Калимуллин Ильдар Рустемович

 Лисичкин Андрей Викторович

 Мисбахова Лилия Марсовна

 Саляева Талия Каюмовна

 Смирнов Александр Николаевич

 Ханнанов Ринат Борисович».

1.3.2. «В соответствии с Регламентом Экспертного совета Ассоциации саморегулируемой

организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» утвердить Калимуллина

Ильдара Рустемовича Руководителем региональной экспертной группы на территории

Республики Татарстан».

По вопросу 1.4. «О региональной экспертной группе на территории Краснодарского

края».

РЕШИЛИ:

1.4.1. «В соответствии с Регламентом Экспертного совета Ассоциации саморегулируемой

организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» утвердить региональную

экспертную группу на территории Краснодарского края в следующем составе:

 Красовский Вячеслав Михайлович

 Моисеенков Антон Русланович

 Новик Денис Валерьевич

 Перегудов Владимир Леонидович

 Страйстарь Василий Викторович».

1.4.2. «В соответствии с Регламентом Экспертного совета Ассоциации саморегулируемой

организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» утвердить Моисеенкова

Антона Руслановича Руководителем региональной экспертной группы на территории

Краснодарского края».

По вопросу 1.5. О межрегиональной экспертной группе на территории Пермского

края и Нижегородской области».

РЕШИЛИ:

1.5.1. «В соответствии с Регламентом Экспертного совета Ассоциации саморегулируемой

организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» утвердить

межрегиональную экспертную группу на территории Пермского края и Нижегородской

области в следующем составе:

 Забиров Нурхат Викторович

 Кетова Юлия Николаевна

 Кондрин Дмитрий Георгиевич

 Рензин Алексей Юрьевич

 Морочковский Юрий Александрович

 Шлыкова Ольга Жамилевна».

1.5.2. «В соответствии с Регламентом Экспертного совета Ассоциации саморегулируемой

организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» утвердить Забирова

Нурхата Викторовича Руководителем межрегиональной экспертной группы на территории

Пермского края и Нижегородской области».

3

По вопросу 1.6. «О региональной экспертной группе на территории Волгоградской

области».

РЕШИЛИ:

1.6.1. «В соответствии с Регламентом Экспертного совета Ассоциации саморегулируемой

организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» утвердить региональную

экспертную группу на территории Волгоградской области в следующем составе:

 Глущенко Екатерина Сергеевна

 Гриценко Глеб Борисович

 Гряколов Александр Васильевич

 Зенина Елена Леонидовна

 Измайлова Ольга Николаевна

 Киселев Дмитрий Евгеньевич

 Куликова Наталья Николаевна

 Михайлов Владислав Сергеевич

 Нагуманов Игорь Загитович

 Новак Александр Васильевич

 Новиков Станислав Владимирович

 Сутормина Светлана Александровна

 Ужва Юрий Владимирович

 Фирсова Алла Александровна

 Яценко Мария Алексеевна».

1.6.2. «В соответствии с Регламентом Экспертного совета Ассоциации саморегулируемой

организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» утвердить Михайлова

Владислава Сергеевича Руководителем региональной экспертной группы на территории

Волгоградской области».

По вопросу 1.7. «О региональной экспертной группе на территории Ростовской

области».

РЕШИЛИ:

1.7.1. «В соответствии с Регламентом Экспертного совета Ассоциации саморегулируемой

организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» утвердить региональную

экспертную группу на территории Ростовской области в следующем составе:

 Беляева Елена Викторовна

 Гриценко Анатолий Иванович

 Иванова Лариса Петровна

 Кориневский Александр Юрьевич

 Смирницкий Герман Борисович».

1.7.2. «В соответствии с Регламентом Экспертного совета Ассоциации саморегулируемой

организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» утвердить Кориневского

Александра Юрьевича Руководителем региональной экспертной группы на территории

Ростовской области»

По вопросу 1.8. «О региональной экспертной группе на территории Самарской

области».

РЕШИЛИ:

1.8.1. «В соответствии с Регламентом Экспертного совета Ассоциации саморегулируемой

организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» утвердить региональную

экспертную группу на территории Самарской области в следующем составе:

 Володина Татьяна Сергеевна

 Попов Андрей Иванович

 Рыбакова Надежда Валериевна

 Савельев Андрей Викторович

 Санкин Борис Николаевич».

4

1.8.2. «В соответствии с Регламентом Экспертного совета Ассоциации саморегулируемой

организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» утвердить Санкина

Бориса Николаевича Руководителем региональной экспертной группы на территории

Самарской области».

По вопросу 1.9.«О региональной экспертной группе на территории города

Севастополя».

РЕШИЛИ:

1.9.1. «В соответствии с Регламентом Экспертного совета Ассоциации саморегулируемой

организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» утвердить региональную

экспертную группу на территории города Севастополя в следующем составе:

 Галеев Роман Юрьевич

 Ковальская Людмила Игоревна

 Савичев Андрей Леонидович

 Ульянов Павел Геннадьевич

 Шаруба Маргарита Александровна».

1.9.2. «В соответствии с Регламентом Экспертного совета Ассоциации саморегулируемой

организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» утвердить Галеева

Романа Юрьевича Руководителем региональной экспертной группы на территории города

Севастополя».

Председатель              (подпись)                                    Д.А. Кувалдин

Секретарь                    (подпись)                                        Т.В. Мазско

ВЕРНО:

Исполнительный директор                                              Т.В. Мазско